
RENAULT
CAPTUR
E-Tech full hybrid

pieejams arī ar
mild hybrid, benzīna un LPG dzinēju



atlētisks un 
elegants SUV

Ar muskuļotajiem pleciem, 
jaudīgajiem hibrīddzinējiem un 
plašo iekšējo telpu Renault Captur 
apliecina savu raksturu.

Ļaujieties E-Tech full hybrid 145 
valdzinošajam dizainam

2

sporta 
SUV

hibrīda
dzinēji

savienota
ekosistēma

līdz 553 litriem
bagāžas 
nodalījuma 
tilpuma

16 modernas
braukšanas
palīgsistēmas



izvēlne

01.  dizains

02. braukšanas prieks

03. multivide

04. salona telpa

05. modernas vadītāja                       
atbalsta sistēmas

06. individualizēšana

3



Valdzinošais E-Tech
engineered design

Renault Captur E-Tech engineered 
full hybrid versija izraisa ažiotāžu: 
glancēti melns priekšējais režģis 
un aizmugurējais panelis, silta 
titāna toņa akcenti uz F1® paneļa un 
izplūdes sistēmas uzgaļi Kasiopejas 
pelēkajā krāsā*.

E-Tech engineered emblēma 
automobiļa kreisajā pusē uzsver 
tā ekskluzivitāti, savukārt E-Tech 
emblēma melnā un zelta krāsā 
veido vizuālu signatūru automobiļa 
aizmugurē.

Atklājiet šo drosmīgo stilu arī 
salonā. E-Tech emblēma uz 
stūresrata un instrumentu panelis ar 
glancēti melnu apdari. To papildina 
silta titāna toņa elementi, kas 
saskaņoti ar sēdekļiem.

01. dizains

* pieejams kā papildaprīkojums

4



hibrīds
atbilstīgi jūsu vajadzībām

Pieejams E-Tech full hybrid versijā, 
Renault Captur piedāvā labāko no 
abām pasaulēm.

akumulatora uzlādes informācija 9,3” ekrānā(3).

E-Tech full hybrid dzinējs uzlādējas 
braukšanas laikā. Pilsētā līdz pat   
80 %(2) laika brauciet elektriskajā 
režīmā un baudiet priekšrocības,     
ko sniedz degvielas ietaupījums    
līdz pat 40%(1).

10” digitālais instrumentu panelis ar braukšanas informāciju(3).

02. braukšanas prieks

(1) salīdzinājumā ar ekvivalentu iekšdedzes dzinēju
(2) līdz pat 135 km/h
(3) atkarībā no dzinēja un versijas

5



apvērsums interjerā

Renault Captur ir aprīkots ar 
pielāgojamu 10” digitālo instrumentu 
paneli* un 9,3 collu multivides 
skārienekrānu*, kas var replicēt jūsu 
tālruni, izmantojot Android Auto™ un 
Apple CarPlay™.

03. multivide

Izmantojiet multi-sense tehnoloģiju 
un veidojiet braukšanas pieredzi 
atbilstīgi noskaņojumam, izvēloties 
kādu no trim braukšanas režīmiem 
un astoņiem apgaismojuma 
variantiem.

viedtālruņa bezvadu lādētājs.

* atkarībā no dzinēja un versijas.
Android Auto™ ir Google Inc. zīmols.
Apple CarPlay™ ir Apple Inc. zīmols.

6



04. salona telpa

labākā
modularitāte

Izbaudiet lielāko bagāžas 
nodalījuma tilpumu klasē (līdz 553 
litriem) un atjautīgo modulāro 
izkārtojumu, ko nodrošina bīdāmais 
sēdeklis. Tā regulēšanas diapazons 
ir vairāk nekā 16 cm.

Lai pārvadātu garus vai lielus 
priekšmetus, nolokiet aizmugurējo 
atzveltni un palieliniet kopējo 
bagāžas telpu līdz 1275 litriem.

7



16 modernas vadītāja
atbalsta sistēmas

Renault Captur ir aprīkots ar 
sešpadsmit novatoriskām un 
progresīvām vadītāja atbalsta 
sistēmām.

05. modernas vadītāja palīgsistēmas

brīdinājums par drošu attālumu
Radars automobiļa priekšpusē aprēķina 
drošu sekošanas attālumu starp jums 
un priekšā braucošo transportlīdzekli. Ja 
rodas sadursmes risks, sistēma aktivizē 
brīdinājumu ar vizuāliem un skaņas 
signāliem.

brīvroku parkošanās
Šī sistēma atvieglo automobiļa 
novietošanu stāvvietā. Gan stūrēšanu, 
gan stāvvietas atrašanu nodrošina 
jūsu automobilis. Vienīgais, kas jums 
jāpārvalda, ir jūsu ātrums.

joslas pamešanas brīdinājums
Izmantojot kameru, kas atrodas aiz 
salona atpakaļskata spoguļa, šī sistēma 
brīdina vadītāju, ja viņš netīši šķērso 
nepārtrauktu vai pārtrauktu līniju.

joslas ieturēšanas palīgs
Šī sistēma darbojas ātruma diapazonā 
no 70 km/h līdz 160 km/h un koriģē 
kustības trajektoriju, lai atgrieztu 
transportlīdzekli savā joslā, ja tas 
šķērsojis nepārtrauktu vai pārtrauktu 
līniju.

aktīvā transportlīdzekļu noteikšana 
aizmugurē
Izbrauciet no stāvvietas ar mierīgu prātu, 
zinot , ka radari uztver transportlīdzekļu 
kustību aizmugurē.

ceļa zīmju atpazīšana
Izmantojot kameru, sistēma 
instrumentu panelī informē par ātruma 
ierobežojumiem jūsu maršrutā.

vadītāja palīgsistēmas
• adaptīvā kruīza kontrole
• ceļa zīmju atpazīšana un brīdinājums 

par ātruma pārsniegšanu
• palīgs braukšanai pa šoseju un 

satiksmes sastrēgumos 
• kruīza kontrole/ātruma ierobežotājs
• 360° kamera

parkošanās palīgsistēmas
• brīvroku parkošanās
• priekšējie un aizmugurējie parkošanās 

sensori
 

drošības atbalsts
• aktīvā avārijas bremzēšanas sistēma
  ar gājēju un velosipēdistu noteikšanu
• aktīvā avārijas bremzēšanas sistēma
  ar transportlīdzekļu noteikšanu
• aklās zonas brīdinājums
• brīdinājums par drošu sekošanas 

attālumu
• noguruma brīdinājums
• joslas pamešanas brīdinājums
• joslas ieturēšanas palīgs
• aktīvā transportlīdzekļa noteikšana 

aizmugurē
• automātiskās tālās/tuvās gaismas
  pārslēgšana

8



krāsas

06. individualizēšana

baltā pearl(1, 2)

sarkanā flame(1)

zilā iron(1, 2)

zilā(2, 3)

(1) metāliskā krāsa
(2) pieejama E-Tech engineered versijai
(3) bezkrāsas lakojums
fotoattēli nav līgumiski saistoši.

pelēkā highland(1, 2)

melnā(1)

pelēkā(1, 2)

9



jumta
individualizēšana

iespējamās virsbūves un 
jumta krāsu kombinācijas

E-Tech engineered
individualizēšana

06. individualizēšana

melnā starry: jumts un spoguļu korpusi

  Silta titāna toņa (standartā) 
un pelēkas krāsas (opcija) 
individualizēšanas pakotnes: 
sporta panelis, durvju apakšējie 
aizsargi, izplūdes sistēmas uzgaļi. 

silta titāna toņa panelis un glancēti 
melna aizsargplāksne.

pelēks panelis un pelēka aizsargplāksne.

durvju apakšējie aizsargi siltā titāna 
tonī.

durvju apakšējie aizsargi pelēkā krāsā.

silta titāna toņa izplūdes sistēmas uzgaļi 
un glancēti melna aizsargplāksne.

hromēti izplūdes sistēmas uzgaļi un 
pelēka aizsargplāksne.

virsbūves / jumta krāsa           melnā starry

zilā smoky navy

melnā starry

pelēkā oyster 

pelēkā highland 

baltā pearl 

sarkanā flame* 

zilā iron

* nav pieejams E-Tech engineered versijai

10



salona aprīkojums

06. individualizēšana

equilibre
• bīdāms aizmugurējais sēdeklis ar 1/3-2/3 attiecībā nolokāmu atzveltni un 3 

augstumā regulējamiem galvas balstiem
• Easy Link 7”: savienotā multivides sistēma ar 7” skārienekrānu, Android Auto™
  un Apple CarPlay™ saderība, Bluetooth®, USB un audio ligzdas, viedtālruņa 

bezvadu replicēšana
• 17 collu disku uzlikas nymphéa

techno (equilibre +)
• easy link 7” ar navigāciju: savienotā multivides sistēma ar 7” skārienekrānu,
  Android Auto™ un Apple CarPlay™ saderība, viedtālruņa bezvadu replicēšana
• jumta stieņi (nav savietojami ar elektrisko jumta lūku)
• viedtālruņa bezvadu lādētājs

E-Tech engineered (R.S. line +)
• easy link 9,3” ar navigāciju: savienotā multivides sistēma ar vertikālu 9,3”
  skārienekrānu, Android Auto™ un Apple CarPlay™ saderība, Bluetooth®,
  viedtālruņa bezvadu replicēšana
• 18” vieglmetāla diski le castellet
• īpašs priekšējais buferis ar pelēku F1® paneli

11



salona  apdare

diski

06. individualizēšana

pelēks un melns audums
equilibre polsterējums

17” tērauda diski ar uzliku 
nymphéa

audums ar plastmasas 
pārklājumu
E-Tech engineered
polsterējums

audums ar plastmasas 
pārklājumu/
fabric techno 
polsterējums
ar architect grey apdari

17” vieglmetāla diski ediris 
ar dimanta griezumu

18” vieglmetāla diski 
E-Tech engineered 

18” vieglmetāla diski 
pasadena erbé pelēkā 
krāsā ar dimanta 
griezumu

12



piederumi

06. individualizēšana

sliekšņu pakotne
Iegūstiet vieglu piekļuvi savam automobilim un viegli sasniedziet jumtu, kad 
nepieciešams izmantot jumta kasti vai nostiprināt slēpes. Sliekšņi ir ļoti praktiski un 
vienlaikus uzlabo auto sportisko stilu.

apakšējais apgaismojums
Nepazaudējiet auto slikti apgaismotā stāvvietā! Pieejot automobilim vai vienkārši 
nospiežot tālvadības pulti, Renault Captur ieslēgs ilumināciju.

haizivs spuras formas antena
Pievienojiet sportisku akcentu ar antenu, kas ir lieliski integrēta jūsu Renault Captur 
jumta līnijā.

easyflex bagāžnieka aizsardzība
Šī neslīdošā un ūdensnecaurlaidīgā sistēma pasargā jūsu automobiļa bagāžas 
nodalījumu, kad jāpārvadā liela vai netīra krava.

izvelkamais sakabes āķis
Velciet visu nepieciešamo aprīkojumu, izmantojot daļēji elektrisko sakabes āķi. Tas 
atlokās un salokās dažu sekunžu laikā – jums tikai jānospiež pogu bagāžniekā. Gudri 
izstrādāts, lai neietekmētu jūsu Renault Captur dizainu.

13



E-Tech dzinēji

iekšdedzes dzinēji

06. individualizēšana

E-Tech full hybrid 145

degviela

bezsvina benzīns (E10) + elektroenerģija

maksimālā jauda kW (ZS) pie apgriezieniem (apgr./min)

105 (145) kombinētā

maksimālais griezes moments (Nm) pie apgriezieniem (apgr./min)

144 pie 3600 + 205 elektromotors

pārnesumkārba

multi-mode automātiskā

dzinēja tips

full hybrid

iekšdedzes (E10) elektriskais

pašmasa (kg)

1363

akumulatori

tips

-  litija jonu 

spriegums (V)

- 150–285

kapacitāte (kWh)

- 1,2

elektrisks nobraukums (WLTP)(1, 2)

kombinētais cikls: CO2 (g/km)

113–114

patēriņš kombinētajā ciklā (l/100 km)

4,8

 (1) degvielas patēriņš un CO₂ emisijas ir sertificēti, izmantojot reglamentētu 
standarta metodi. Šī metode ir identiska visiem ražotājiem un ļauj salīdzināt 
transportlīdzekļus.

(2) WLTP (Pasaules saskaņotā vieglo transportlīdzekļu pārbaudes procedūra): šis 
jaunais protokols nodrošina rezultātus, kas ir daudz tuvāki ikdienas lietošanā 
iegūtajiem rezultātiem, salīdzinot ar NEDC protokolu.

TCe 90 TCe 100 LPG mild hybrid 140 EDC

degviela

bezsvina benzīns  
(E10)

bezsvina benzīns  
(E10) + LPG

bezsvina benzīns  
(E10)

maksimālā jauda kW (ZS) pie apgriezieniem (apgr./min)

67 (90) / 4600 74 (100) / 4600 103 (140) / 4500

maksimālais griezes moments (Nm) pie apgriezieniem (apgr./min)

160 / 2000 170 / 2000  260 / 1750 

pārnesumkārba

manuālā manuālā 7 pakāpju automāts ar dubultsajūgu

pašmasa (kg)

1201 1259 1282

akumulatori

tips

- - litija jonu

spriegums (V)

- - 12

kapacitāte (kWh)

- - 0,13

WLTP degvielas patēriņš un emisijas(1)(2) (Vlow/Vhigh)

CO2 emisija kombinētajā ciklā (g/km)

130–141 132–143 132–134

patēriņš kombinētajā ciklā (l/100 km)

5,8–6,2 5,8–6,3 5,8–5,9

14



izmēri
un tilpumi

bagāžnieka tilpums (litri) bezsvina
E-Tech  

full hybrid

bagāžnieka tilpums, sēdekļi aizmugurējā 
pozīcijā 422 326

bagāžnieka tilpums, sēdekļi priekšējā 
pozīcijā 536 440

bagāžnieka tilpums, nolocīti sēdekļi 1275 1149

876 712

1571

1576

1560

1797*

2003

1547

2041

2639

939 908

221

4227

1385 1390 1023

15

* ar nolocītiem spoguļiem 
izmēri milimetros



Ir veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs brošūras saturs tās izdošanas brīdī ir precīzs un aktuāls. Šis 
dokuments ir izveidots, izmantojot pirmsizlaides un prototipu modeļus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas 
politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un 
piederumus. Par visām šādām izmaiņām Renault dīleriem tiek paziņots pēc iespējas ātrāk. Atkarībā no pārdošanas valsts, 
versijas var atšķirties un var nebūt pieejams kāds aprīkojums (standarta, papildaprīkojums vai piederumi).
Lūdzu, sazinieties ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Ar mediju saistītu iemeslu dēļ šajā dokumentā 
norādītās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. 
Brošūru vai tās daļu reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas 
Renault atļaujas.

Publicis – foto: S. Staub, BAM, A. Bernier, Y. Brossard, HE & ME, © Renault Marketing 3D-Commerce
2022. gada novembris.  
Renault s.a.s., société par actions simplifiée (Francijas vienkāršotā akciju sabiedrība) ar pamatkapitālu €533 941 113,00.
Juridiskā adrese: Ģenerāļa Leklerka avēnija 122-122, 92100 Buloņa-Bijankūra. Nantēras R.C.S.
(Tirdzniecības un uzņēmumu reģistrs) B 780 129 987 / tālr.: 0806 00 20 20.

RENAULT iesaka


